
Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A**  4j.
Preis der  Fa. Kötter u. Senge, Bramsche

1. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Hickstead White1,477 8.40P
2. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantinus 91,479 8.00P
3. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Lightfull1,478 7.80P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 47135 7.70P
5. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 2353 7.60P
5. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Lena - RP911 7.60P
7. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Nabab's Uno Z1,020 7.50P
7. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Pit Perigueux1,077 7.50P
9. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Gulianco807 7.40P
9. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Pleasure 481,078 7.40P

11. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dincenzo621 7.30
12. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 21,411 7.20
13. Anke Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Carola 88228 7.10
14. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Diabolo de Semilly613 6.90
14. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Halifax VDL811 6.90
16. Insa Dierks (RFV von Lützow Herford e. V.) Bastien 282 6.80
16. Mario Wippermann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Versailles Queeny1,378 6.80
18. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Clara 142412 6.40
18. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tajger1,339 6.40
20. Anke Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quitello 21,157 5.80
20. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Camaro 1521,473 5.80
22. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Campari RS166 5.00
22. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cool and Clever1,480 5.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**  5j.
1. Abt.Preis von Auto Weller, Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Aumüller, Georgsmarienhütte
2. Abt.Preis der Tischlerei Schwarberg-Gausman, Geo rgsmarienhütte
Ehrenpreis der Firma Aumüller, Georgsmarienhütte

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21175 8.40P
2. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Chatlag344 8.10P
3. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 2137 7.90P
4. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold17 7.80P
4. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2957 7.80P
6. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Askari's Annabelle52 7.60P
6. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM375 7.60P
6. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10401 7.60P
9. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Chantalle 8323 7.40
9. Insa Dierks (RFV von Lützow Herford e. V.) Quiz 101,160 7.40
9. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B1,308 7.40

12. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Café's Countess128 7.30
12. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cornwall 20527 7.30
12. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Fairy Tale 33698 7.30
15. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cellino-Rubin290 7.20
15. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2352 7.20
17. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36398 7.00
17. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gizmo 107788 7.00
19. Kristin Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Checker 66351 6.90
19. Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Conzepta505 6.90
21. Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Calvato KR157 6.80
21. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A1,217 6.80
23. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Celodi292 6.70
23. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Larius877 6.70
23. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Lu Lou971 6.70
26. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Castro 53268 6.40
26. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Lausejunge H905 6.40
28. Victoria Scharte (ZRFV Versmold e. V.) Cimberly S 2408 6.00
28. Lena Morche (RUFV Hausstette) Looks Amazing960 6.00
28. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Barnodown Ricky1,484 6.00
31. Victoria Scharte (ZRFV Versmold e. V.) Demus 2603 5.90
32. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Adventure 558 5.80
32. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Christmann396 5.80
34. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Caprice 523194 5.70
35. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lanthaga 2894 5.60
36. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Coco Chanel 2471,475 5.50
37. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Dragon CB648 5.00
37. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Quentaya 31,120 5.00
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**  5j.
1. Abt.Preis von Auto Weller, Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Aumüller, Georgsmarienhütte
2. Abt.Preis der Tischlerei Schwarberg-Gausman, Geo rgsmarienhütte
Ehrenpreis der Firma Aumüller, Georgsmarienhütte

1. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet485 8.20P
2. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 10511,305 8.00P
3. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall274 7.90P
4. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Nobbie1,040 7.80P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 8154 7.70P
5. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Light Mariner927 7.70P
7. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Calispera147 7.50P
7. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 17217 7.50P
7. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Vantastico1,371 7.50P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdii1,481 7.50P

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L 4-5j.
1. Abt. Preis der Tierklinik Belm
Ehrenpreis der Firma Wissinger Mühle, Wissingen
2. Abt. Preis der Firma Hülsmann & Tegeler, Georgsm arienhütte
Ehrenpreis der Firma Wissinger Mühle, Wissingen

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21175 8.30P
2. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet485 7.90P
3. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos47 7.70P
3. Friedrich Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casey 33243 7.70P
3. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B443 7.70P
3. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Courage 140547 7.70P
7. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall274 7.50P
7. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cellino-Rubin290 7.50P
7. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 71,060 7.50P

10. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Café's Countess128 7.30P
10. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 47135 7.30P
10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Canberra 59176 7.30P
10. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Vilana Vita1,383 7.30P
14. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor132 7.20
14. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 10511,305 7.20
16. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2352 7.10
16. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora1,183 7.10
18. Sarah Sudhölter (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Candace177 7.00
18. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 2353 7.00
18. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Let's Jump 15920 7.00
21. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Amazing 3524 6.90
21. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Blue Ivy 3107 6.90
21. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 17217 6.90
21. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cornwall 20527 6.90
21. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Larius877 6.90
26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 8154 6.80
26. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Caprice 523194 6.80
26. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Chatlag344 6.80
26. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Fairy Tale 33698 6.80
26. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L970 6.80
26. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Miss Shot Gun1,010 6.80
32. Kristin Joormann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Checker 66351 6.70
32. Victoria Scharte (ZRFV Versmold e. V.) Evita 420690 6.70
32. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Gaudi de Fee777 6.70
32. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) Goldeneye 19790 6.70
32. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Quentaya 31,120 6.70
32. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdii1,481 6.70
32. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Barnodown Ricky1,484 6.70
39. Friedrich Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cadora 2122 6.60
39. Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Calvato KR157 6.60
39. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149617 6.60
42. Lisa-Michelle Thiele (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capone VK Z189 6.50
43. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Celodi292 6.40
44. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Light Mariner927 6.30
44. Lena Morche (RUFV Hausstette) Looks Amazing960 6.30
44. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tajger1,339 6.30
47. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM375 6.10
48. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Vantastico1,371 6.00
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L 4-5j.
1. Abt. Preis der Tierklinik Belm
Ehrenpreis der Firma Wissinger Mühle, Wissingen
2. Abt. Preis der Firma Hülsmann & Tegeler, Georgsm arienhütte
Ehrenpreis der Firma Wissinger Mühle, Wissingen

1. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Eric Einstein683 8.20P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold17 7.80P
2. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Calispera147 7.80P
4. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 2137 7.60P
4. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato285 7.60P
4. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Cheval Blanc 4364 7.60P
4. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Claus H 2417 7.60P
8. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Come and feel466 7.40P
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling554 7.40P
8. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Lu Lou971 7.40P
8. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Nobbie1,040 7.40P

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L  6j.
1. Abt.Preis der LVM Vers. Kaspar Korte, Osnabrück/  EP Privatbrauerei
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate, Detmold
2. Abt. Preis d. Privatbrauerei Strate
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero185 8.40P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,304 8.20P
3. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 18234 8.10P
4. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Sapphire 71,238 8.00P
5. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Celine 245286 7.90P
5. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Veit 321,373 7.90P
7. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite533 7.70P
7. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star1,470 7.70P
9. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cecilia 36281 7.60P

10. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Codara449 7.50P
10. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Stalido Gold1,299 7.50P
12. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13127 7.40
12. Veronika Kornfeldner (RG Klein Roscharden) Control it501 7.40
14. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Catan GS270 7.30
14. Katja Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Curacao R565 7.30
14. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Diarra618 7.30
17. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Embassy 6673 7.20
18. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 81,360 7.10
19. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ballulea69 7.00
19. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Chariot 2332 7.00
19. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Corpowei531 7.00
19. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 41,291 7.00
23. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) All in 1022 6.90
23. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita115 6.90
23. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Selfie1,248 6.90
23. Nicole Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.) Valentina 881,364 6.90
27. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Concordia 48481 6.80
27. Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Faicy697 6.80
29. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Cartovella237 6.70
29. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Chacladine312 6.70
29. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30324 6.70
32. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea355 6.60
33. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Clair 19410 6.50
33. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Floris 53742 6.50
33. Carlos Hollenbeck (RUFV Hesepe) Valdivia 31,363 6.50
33. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Pika Rivera1,483 6.50
37. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Valerie 671,365 6.30
38. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Fair Play 1871,469 6.10
39. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Chaccobo310 6.00
40. Christian Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clever Girl 10427 5.80
41. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Cool Boy 28507 5.70
42. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Cleiner Onkel T421 5.00
42. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245469 5.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L  6j.
1. Abt.Preis der LVM Vers. Kaspar Korte, Osnabrück/  EP Privatbrauerei
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate, Detmold
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

2. Abt. Preis d. Privatbrauerei Strate
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Verona 1151,377 8.30P
2. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,334 8.20P
3. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Comtess de la Luna470 8.10P
4. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue322 8.00P
5. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Chasarco343 7.90P
6. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Bahira S62 7.80P
6. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Castro 52267 7.80P
6. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 721,482 7.80P
9. Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Coachella 2436 7.60P

10. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Dakota 408581 7.50P

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*  5-6j.
1. Abt.Preis d. Fa. ABC Neonwerbung, Wallenhorst
2.Abt.Preis von Grill am Markt, GMHütte

0. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Catan GS270 7.20P
1. Holger Wenz (ZRFV Versmold e. V.) Der Droste604 9.00P
2. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,334 8.20P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Clair 19410 7.90P
4. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it833 7.80P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero185 7.50P
6. Friedrich Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Casey 33243 7.40P
6. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Come and feel466 7.40P
8. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Hirtenzauber827 7.20P
8. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Leordanos915 7.20P
8. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Miss Shot Gun1,010 7.20P
8. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Fair Play 1871,469 7.20P

12. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita115 7.10
12. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Eric Einstein683 7.10
12. Alexandre Boursier (RFV Emsbueren e.V.) Selfie1,248 7.10
12. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Veit 321,373 7.10
12. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Verona 1151,377 7.10
17. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ballulea69 7.00
17. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Championess 14318 7.00
17. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Diana 1149617 7.00
17. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Vilana Vita1,383 7.00
21. Katharina-Maria Holtgreife (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amely B26 6.90
21. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Chariot 2332 6.90
21. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Corpowei531 6.90
21. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star1,470 6.90
25. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Embassy 6673 6.80
26. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Celine 245286 6.20
26. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Sapphire 71,238 6.20
26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,304 6.20
29. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Castro 52267 6.10
30. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor132 6.00
30. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Claus H 2417 6.00
30. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B443 6.00
30. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 81,360 6.00
34. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) All in 1022 5.90
34. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245469 5.90
34. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Let's Jump 15920 5.90
37. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Amazing 3524 5.80
37. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling554 5.80
39. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue322 5.30
40. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 71,060 5.00
40. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Stalido Gold1,299 5.00
42. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos47 0.00
42. Lisa-Michelle Thiele (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capone VK Z189 0.00
42. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30324 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*  5-6j.
1. Abt.Preis d. Fa. ABC Neonwerbung, Wallenhorst
2.Abt.Preis von Grill am Markt, GMHütte

1. Holger Wenz (ZRFV Versmold e. V.) Chiquitita 16384 8.40P
2. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Bahira S62 8.00P
2. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Diarra618 8.00P
4. Sarah Sudhölter (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Candace177 7.70P
4. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite533 7.70P
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

6. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Chaccobo310 7.40P
7. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Colas452 7.30P
7. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Gaudi de Fee777 7.30P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 721,482 7.30P

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A  4-5j.  DA4/2
Preis der Fa. Brinkmann + Deppen, Sassenberg

1. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Casimir126 7.80P
2. Ulrike Ehmann (RUFV Hasbergen e.V.) Skyscraper 41,273 7.50P
3. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Diamera1,443 7.20P
4. Monique Ratermann-Busse (RUFV Merzen) Sola R1,281 6.90P
5. Gesine Nordemann-Brands (ZRUFV Berge e.V.) First Class S725 6.80
6. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Cara125 6.70
6. Christine Nieberg (RV Voxtrup e.V.) Quantica 51,099 6.70
8. Ilka Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ballantines 3468 6.50
9. Deike Schröder (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Check up Charly349 4.80

7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis d. Fa. Thiesing, GMHütte
Ehrenpreis der Firma Coca Cola

1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra1,420 8.20P
2. Victoria Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) King Kong1,424 8.00P
3. Noemi Jacobs (RC Gut Waldhof e.V.) Lucky Lady 791,434 7.80P
4. Marie Scheffczik (RV Voxtrup e.V.) Merlin 17101,005 7.60P
5. Luisa Pohl (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Golden Melina1,452 7.50P
6. Mahée Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse473 7.40P
6. Ties Schulte-Hillen (RV Osnabrueck e.V.) Armando1,436 7.40P
8. Chiara Schlotfeldt (RC Gut Waldhof e.V.) For the Future P748 7.30
8. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Nantino1,422 7.30

10. Yasmin Kätsch (RC Gut Waldhof e.V.) For the Future P748 7.20
11. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Esmeralda 45686 6.60
12. Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coco1,416 6.20

8 Dressurreiter-WB (RE 1)  gl. 2. Qualifiaktion Verb andmeister
Preis vom Hotel-Restaurant Huxmühle

1. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Emsperle M.O.1,431 7.80P
2. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra1,420 7.60P
3. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse473 7.50P
4. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity1,445 7.40P
5. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5848 7.30P
6. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli1,171 7.20P
7. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21899 7.10P
8. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) HET Lucky Dulcia1,437 7.00P
9. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 21,070 6.90P
9. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Nantino1,422 6.90P
9. Lara-Marie Bunz (RV Voxtrup e.V.) D´Fritz1,435 6.90P

12. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 6.80
13. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down703 6.70
14. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3551 6.60
14. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu1,427 6.60
16. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z1,423 6.50
16. Sophie Rehme-Schlüter (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Merry 701,441 6.50
18. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36956 6.40
18. Bianca Zahn (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Goldfire's Chypsi1,447 6.40
20. Paula Stobias (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) D' Artagnon 5572 6.30
21. Lilly Molitor (RV Voxtrup e.V.) Merlin 17101,005 6.20
22. Isabel Poggemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino1,415 6.00
22. Kira Wernsing (RV Voxtrup e.V.) Dagostino 21,417 6.00
22. Vanessa Gehnen (RC Gut Waldhof e.V.) Patrizia 731,419 6.00
22. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 141,429 6.00
26. Philine Westerheide (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calero Royal138 5.80
27. Lena Marie Thiesing (RUFV Venne e.V.) Naref1,026 5.50

9 Dressur-WB (E 4)  gl. 1. Qualifikation Verbandmeis terschaft
Preis d. Fa. Joh. Wolfgang Fischer,  Osnabrück

1. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli1,171 7.50P
2. Anna Lemke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sandor 2211,228 7.40P
3. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST812 7.30P
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4. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 7.20P
5. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse473 7.10P
6. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W585 7.00P
7. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry108 6.80P
7. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21899 6.80P
9. Jessica Buchberger (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Belle Fleur 5087 6.70P

10. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Emsperle M.O.1,431 6.60P
11. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255574 6.50
11. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R737 6.50
11. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity1,445 6.50
14. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3551 6.30
14. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) HET Lucky Dulcia1,437 6.30
16. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 5216 6.20
16. Laney Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Marije1,486 6.20
18. Laura Holitschke (RV Ibbenbüren e.V.) Frodo 1221,464 6.10
19. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down703 6.00
19. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 21,070 6.00
19. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu1,427 6.00
19. Celina Duram (RC Gut Waldhof e.V.) Belfigor 31,433 6.00
23. Rebecca Miller (RV Ibbenbüren e.V.) Quilindo1,139 5.80
23. Isabel Poggemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino1,415 5.80
25. Caitlyn Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinscha) Senora Ronja1,249 5.30
26. Vanessa Gehnen (RC Gut Waldhof e.V.) Ma Cherie1,418 5.00
26. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta1,425 5.00
28. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 141,429 4.80

10 Dressur-WB (E 6/2)  zu zweit  Finale Verbandsmeis terschaft

1. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse473 7.30P
2. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21899 7.20P
3. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 7.00P
4. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli1,171 6.80P
5. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3551 6.70P
6. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) HET Lucky Dulcia1,437 6.50P

11 Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/2
Preis der Volksbank Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Aumüller, Georgsmarienhütte

1. Anna-Lena Faß (RV Ibbenbüren e.V.) Her Charming Boy817 8.00P
2. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Haribo ST812 7.80P
3. Anna Lemke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sandor 2211,228 7.20P
4. Carlotta Frintrop (RC Gut Waldhof e.V.) Flower Power 36743 7.10P
5. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W585 7.00P
5. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T761 7.00P
7. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Canturou184 6.90P
8. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18601 6.80
8. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R737 6.80

10. Wiebke Metting (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34510 6.70
10. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah663 6.70
12. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal161 6.60
12. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 193596 6.60
12. Jana Haurenherm (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Landhase888 6.60
15. Lisa Maria Runde (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sungold's Lotta1,315 6.50
16. Nele Bernardy (RV Ibbenbüren e.V.) Lissarina939 6.40
17. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry108 6.30
18. Anna-Lena Greger (RV Voxtrup e.V.) Scotland Yard 41,244 6.00
18. Celina Duram (RC Gut Waldhof e.V.) Belfigor 31,433 6.00

12 Dressurprüfung Kl.A*  gl. 1. Qualifikation Verban dsmeistersc
Preis d. Werner Seemann GmbH, Ostrhauderfehn
Ehrenpreis der Firma Catago, Wallenhorst

1. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL193 7.60P
2. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 351,082 7.50P
3. Anna-Lena Faß (RV Ibbenbüren e.V.) Her Charming Boy817 7.40P
4. Alexandra Dexel (RC Gut Waldhof e.V.) Nobelmann 61,041 7.30P
5. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta92 7.20P
6. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro624 7.10P
7. Carlotta Frintrop (RC Gut Waldhof e.V.) Flower Power 36743 7.00P
8. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9620 6.80P
9. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42890 6.40P
9. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 2041,197 6.40P
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11. Evelyn Spaude (PSV Hellern) Wolke 0071,403 6.30P
12. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 193596 6.20
12. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R737 6.20
12. Emilia Borgstedt (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Venezia 781,374 6.20
15. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255574 6.10
15. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3803 6.10
17. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Canturou184 6.00
17. Wiebke Metting (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 34510 6.00
17. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T761 6.00
17. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21899 6.00
21. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 27 5.90
21. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2842 5.90
23. Wiebke Häfker (RV Voxtrup e.V.) Amicelli 4428 5.80
23. Jessica Buchberger (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Belle Fleur 5087 5.80
23. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal161 5.80
23. Nicola Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27881 5.80
23. Sophie Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours993 5.80
28. Danielle Reimann (RV Voxtrup e.V.) Chuck 36398 5.60
29. Nele Bernardy (RV Ibbenbüren e.V.) Lissarina939 5.50
30. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal111 4.80
31. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258224 4.00

13 Dressurprüfung Kl.A**  A8 zu dritt  gl. 2. Qualif ikation Ver
Preis der Familie Rohde, Bad Vilbel
Ehrenpreis der Firma Buller, Heizung + Sanitär, Hag en a.T.W.

1. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A902 8.00P
2. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2707 7.80P
3. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 351,082 7.70P
4. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace1,049 7.60P
5. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eppo 12680 7.40P
6. Silke Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Balinero 267 7.30P
6. Emilia Borgstedt (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Venezia 781,374 7.30P
8. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3718 7.20P
8. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 421,347 7.20P

10. Anna Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours993 7.10P
10. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina1,289 7.10P
12. Lena-Pauline Theiling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Fidolino OT714 7.00
12. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante1,045 7.00
14. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta92 6.80
15. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7732 6.70
16. Carlotta Frintrop (RC Gut Waldhof e.V.) Flower Power 36743 6.60
16. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 9811,231 6.60
18. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L1,191 6.50
19. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 27 6.30
19. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R737 6.30
21. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255574 6.20
21. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9620 6.20
21. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby1,256 6.20
24. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F1,389 6.10
25. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal161 6.00
25. Nicola Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27881 6.00
25. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 41,182 6.00
25. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub1,208 6.00
25. Karina Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Bon Jonka1,442 6.00
30. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry108 5.80
30. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro624 5.80
32. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Duke 272653 5.00

14 Dressurprüfung Kl.A**  A9/2  Finale Verbandsmeist erschaft

1. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255574 7.30P
2. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Camilla Royal161 7.00P
3. Chiara Mann (RC Gut Waldhof e.V.) Blue-Barry108 6.70P
4. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R737 6.60P
5. Carlotta Frintrop (RC Gut Waldhof e.V.) Flower Power 36743 6.20P

15 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. L4  geschlossen
Preis der Fam. Sievers, Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Edeka, Osnabrück-Voxtrup

1. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1139 7.60P
2. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Chameur 119315 7.40P
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3. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Der kleine Lord 19605 7.20P
4. Jana Gustenberg (RC Gut Waldhof e.V.) Quirina 211,154 7.00P
5. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30682 6.70P
5. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 421,347 6.70P
7. Michaela Wesselmann (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Slice of Life1,274 6.60P
8. Kathrin Nierkamp (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Avanti 21956 6.50P
8. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S711 6.50P

10. Stefanie Oertker-Büdenbender (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O133 6.40
11. Sarah Engelsberg (RV Mettingen e.V.) Farbenfroh R704 6.30
12. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa1,321 6.20
13. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8661 6.10
14. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3718 6.00
14. Alexandra Dexel (RC Gut Waldhof e.V.) Nobelmann 61,041 6.00
16. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL193 5.70
17. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S1,455 5.20

16 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare -  L11
Preis derFa. Wendt Maschinenbau, GMHütte
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2707 7.50P
2. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47646 7.20P
3. Miriam Derda (RUFV Rulle) Qashqai 51,091 7.00P
4. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen254 6.80P
4. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri1,029 6.80P
6. Jessica Wiesmann (RFV Lengerich e.V.) Jazz Rubina841 6.70
7. Ulrike Ehmann (RUFV Hasbergen e.V.) Lacapo 12869 6.60
7. Jana Gustenberg (RC Gut Waldhof e.V.) Quirina 211,154 6.60
9. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eragon 30682 6.50
9. Alica Terbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Roman P1,193 6.50

11. Petra Suchomel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Camelot 85160 6.40
12. Sarah Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Bijon 5100 6.20
13. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria1,270 6.00

17 Dressurprüfung Kl.M*  M6
Preis d. Steuerberater Wissing + Partner
Ehrenpreis der Osnabrücker Pferdezene

1. Anna-Catherine Adam (RV Vechta e.V.) Santori 21,456 8.00P
2. Lukas Fischer (RURV Rastede) Faballina692 7.80P
3. Anja Lissek (RFV Großer Weserbogen e.V.) Wyllagia1,405 7.50P
4. Lukas Fischer (RURV Rastede) Raffinesse OLD1,165 7.40P
5. Amrei Buse (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 10280 7.30P
6. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B631 7.20P
6. Annika Pax (RC Gut Waldhof e.V.) Rascalina 71,174 7.20P
8. Clara Möllers (RV Laer e.V.) Rubinio 541,211 7.10P
9. Annika Feldhaus (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Schufro769 7.00

10. Sandra Rötepohl (RV Vechta e.V.) Fort Knox 7750 6.90
10. Tobias Wiemerslage (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Shatanouga1,255 6.90
12. Christine Böschenbröker (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leandra 211906 6.80
12. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa1,321 6.80
14. Alexander Krawinkel (RV Altenautal e.V.) Rhapsodie Fley1,179 6.70
15. Matthias Buermeyer (RUFV Bad Essen) Ekmo665 6.60
16. Sarah Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Bijon 5100 6.40
17. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Der kleine Lord 19605 6.20
17. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri1,029 6.20
19. Alica Terbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Roman P1,193 6.00
20. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) Figari 2716 5.90
21. Franziska Kötter (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dacapo F576 5.80
21. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13919 5.80
23. Miriam Derda (RUFV Rulle) Qashqai 51,091 5.60

18 Dressurprüfung Kl.M**  M8
Preis d. Steuerberater Wissing + Partner, Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Große-Winkelmann, Rietberg

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Faballina692 8.20P
2. Anja Lissek (RFV Großer Weserbogen e.V.) Wyllagia1,405 8.00P
3. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Wapiano1,390 7.80P
4. Lukas Fischer (RURV Rastede) Raffinesse OLD1,165 7.70P
5. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B631 7.60P
5. Maren Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Special Quality K1,294 7.60P
7. Laurien Hawerkamp (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Doreany639 7.50P
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7. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Solitaire 891,284 7.50P
9. Johanna Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Don Pedro 84634 7.40P

10. Simone Messerschmidt-Hahn (RFV Warendorf e.V.) Cinderella 514409 7.20
10. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa1,321 7.20
12. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) Figari 2716 7.10
13. Annika Pax (RC Gut Waldhof e.V.) Rascalina 71,174 7.00
14. Amrei Buse (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 10280 6.90
14. Annika Feldhaus (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Schufro769 6.90
16. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Der kleine Lord 19605 6.80
16. Sandra Rötepohl (RV Vechta e.V.) Fort Knox 7750 6.80
16. Alexander Krawinkel (RV Altenautal e.V.) Rhapsodie Fley1,179 6.80
19. Verena Ehrenbrink (RFV Warendorf e.V.) Fidalgo 19712 6.70
19. Tobias Wiemerslage (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Shatanouga1,255 6.70
21. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Sülberg1,312 6.60
22. Matthias Buermeyer (RUFV Bad Essen) Ekmo665 6.50
22. Clara Möllers (RV Laer e.V.) Rubinio 541,211 6.50

19 Springreiter-WB  P2
Preis des Friseurs Springmeier, GMHütte

1. Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra1,420 8.30P
2. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z1,423 8.00P
3. Kira Wernsing (RV Voxtrup e.V.) Dagostino 21,417 7.60P
4. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5848 7.40P
5. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140642 6.80
6. Isabel Poggemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino1,415 6.70
7. Nadja Bousahia (RC Gut Waldhof e.V.) Nathan1,485 6.50

20 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)  2. Quali fikation Ve
Preis des Steuerberaters Hengelbrock, Borgloh

1. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89471 8.40P
2. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Nashville's First Lady WH1,027 8.20P
3. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger1,348 8.10P
4. Anna Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours993 8.00P
4. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Betty Boo1,441 8.00P
6.  Kira Beckmann (RV Bünde e.V.) Rosario 351,199 7.90P
7. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 911,166 7.80P
8. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon953 7.70P
8. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 141,429 7.70P

10. Franka Thöle (RUFV Rulle) Cloe 9433 7.60P
10. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 21,032 7.60P
12. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S700 7.50P
12. Marleen Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou932 7.50P
12. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 81,250 7.50P
15. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Gerry 117779 7.40P
15. Evelyn Spaude (PSV Hellern) Wolke 0071,403 7.40P
17. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148988 7.30
17. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 3071,404 7.30
19. Karen Klöcker (RFV Greven e.V.) Little Miss Sunshine 25947 7.20
19. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2951 7.20
21. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame753 7.10
22. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline1,292 7.00
22. Mima Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou1,466 7.00
22. Alicia Lopez Coronado (RV Voxtrup e.V.) Luhi Loop1,471 7.00
25. Pauline Lanwermeyer (RV Voxtrup e.V.) Crazy Don553 6.90
25. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 221,172 6.90
27. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 5216 6.80
27. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 26102 6.80
27. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W585 6.80
27. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Dagostino 21,417 6.80
31. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 577238 6.70
31. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3718 6.70
31. Carolin Wibbelmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Quax 401,109 6.70
31. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube1,144 6.70
35. Kristin Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Flobie735 6.60
35. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Pamina A.1,058 6.60
37. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 6.20
38. Vanessa Tiemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bessy 691,421 6.10
39. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42890 6.00
40. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 27 4.70
41. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana666 4.00
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

21 Standard-Spring-WB  gl. 1.Qualifikation Verbandsm eisterschaf
Preis der Familie Frintrop, Osnabrück

1. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 1931,186 0.00 / 41.93P
2. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9791 0.00 / 43.30P
3. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 911,166 0.00 / 44.09P
4. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 21,032 0.00 / 44.33P
5. Alicia Lopez Coronado (RV Voxtrup e.V.) Luhi Loop1,471 0.00 / 46.19P
6. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148988 0.00 / 46.41P
7. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Pamina A.1,058 0.00 / 47.71P
8. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 141,429 0.00 / 49.80P
9. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Acalista2 0.00 / 51.91P

10. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S700 0.00 / 52.54P
11. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger1,348 0.00 / 53.28P
12. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame753 0.00 / 53.60P
13. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline1,292 0.00 / 54.60
14. Mima Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou1,466 0.00 / 57.43
15. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 5216 0.00 / 58.53
16. Tessa Beiderlinden (RV Osnabrueck e.V.) Moonlight1,487 2.75 / 72.83
17. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Betty Boo1,441 4.00 / 44.54
18. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W585 4.00 / 50.53
19. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 81,250 4.00 / 50.83
20. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30992 4.00 / 58.41
21. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Nashville's First Lady WH1,027 4.00 / 58.43
22. Franka Thöle (RUFV Rulle) Cloe 9433 4.00 / 58.53
23. Vanessa Tiemann (RC Gut Waldhof e.V.) Bessy 691,421 4.00 / 59.42
24. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 577238 5.25 / 66.30
25. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 26102 5.25 / 66.98
26. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube1,144 7.00 / 73.81
27. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 8.00 / 56.46
28. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2951 8.00 / 61.80
29. Victoria Schwarz (RV Osnabrueck e.V.) Royal Dream 241,204 10.00 / 69.88
30. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana666 15.25 / 74.15
31. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla388 15.25 / 74.69

22 Standard-Spring-WB  Finale Verbandsmeisterschaft

1. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 911,166 0.00 / 37.12P
2. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 5216 0.00 / 43.89P
3. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline1,292 0.00 / 45.42P
4. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 21,032 4.00 / 39.08P
5. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino798 12.00 / 45.09P

23/1 Stilspringprüfung Kl.A*  gl. 2. Qualikation Ver bandmeistersc
Molensetencup

1. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali825 8.40P
2. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89471 8.20P
3. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6233 8.00P
4. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE172 7.80P
5. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Noah 601,039 7.70P
6. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elliota 2672 7.60P
6. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 171,030 7.60P
8. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube1,144 7.40P
9. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 14722 7.30P

10. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172786 7.20P
11. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino1,288 7.10P
12. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258224 7.00P
12. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Nashville's First Lady WH1,027 7.00P
12. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger1,348 7.00P
15. Louna Heuer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Schalacko1,240 6.90
16. Nina Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H98 6.80
16. Lea Dieckmann (RC Gut Waldhof e.V.) Enzo 101679 6.80
16. Sabrina Böwer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Soleil de Midi1,282 6.80
19. Luca Ferike Gerres (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Baila 963 6.70
19. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97373 6.70
19. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS738 6.70
19. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee1,033 6.70
23. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Gerry 117779 6.50
24. Alicia Lopez Coronado (RV Voxtrup e.V.) Luhi Loop1,471 6.40
25. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2951 6.30
26. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 27 6.10
27. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2797 6.00
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

28. Lena Werremeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) D'Amour W585 5.90
28. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S700 5.90
28. Nele Bernardy (RV Ibbenbüren e.V.) Lissarina939 5.90
31. Sophia Struß (RC Gut Waldhof e.V.) Fehja708 5.70
32. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20342 5.40
32. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro1,458 5.40
34. Marleen Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou932 5.30
35. Aymeric Laurence Echterhoff (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Le Charmeuer 161,488 5.00
36. Charleen Uhlmannsiek (RC Gut Waldhof e.V.) Nea Romantica1,028 4.70
37. Laney Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Senora Ronja1,249 4.00

23/2 Stilspringprüfung Kl.A*  gl. 2. Qualikation Ver bandmeistersc
Preis der Rechtsanwälte Graf + Partner, Osnabrück

1. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 2381,202 7.70P
2. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Grisu 412806 7.60P
3. Wiebke Hengelbrock (RC Gut Waldhof e.V.) Lancelot 339886 7.40P
3. Evelyn Spaude (PSV Hellern) Wolke 0071,403 7.40P
5. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 481,215 7.30P
6. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21899 7.20P
7. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal111 7.00P
8. Sabina Quade (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Culina 4563 6.90P
8. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2694 6.90P

10. Karen Klöcker (RFV Greven e.V.) Little Miss Sunshine 25947 6.80P
10. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 221,172 6.80P
12. Kira Pabst (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dari 8592 6.70
12. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci913 6.70
14. Jessica Klumpe (RUFV Rulle) Siggi 521,262 6.60
15. Louisa Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Valesca 431,366 6.40
16. Kira Biljes (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Contessa 194497 6.30
16. Jana Rademacher (PRV Gut Stockum/Natbergen) Easy Going 22657 6.30
18. Laura Schwerdtner (RV Voxtrup e.V.) Leandro's Boy908 6.20
19. Pia Fluchtmann (RV Mettingen e.V.) Captain Future B 2200 6.10
20. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 21996 6.00
20. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai1,025 6.00
22. Petra Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22904 5.90
23. Heike Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Monty Python 211,016 5.80
24. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby1,256 5.50
25. Kimberly Gehrenbeck (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Herr Schr÷der 3819 5.00

24/1 Springprüfung Kl. A**  gl. 1. Qualiftkation Ver bandmeistersc
Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

1. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou94 0.00 / 42.58P
2. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 12513 0.00 / 43.67P
3. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pernia1,069 0.00 / 44.32P
4. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finish 32720 0.00 / 45.52P
5. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6233 0.00 / 46.74P
6. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento896 0.00 / 47.17P
7. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina1,065 0.00 / 47.93P
8. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cayman 49277 0.00 / 48.15P
9. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Love1,066 0.00 / 48.26P

10. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172786 0.00 / 50.89P
11. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2797 0.00 / 51.21P
12. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 1931,186 4.00 / 43.02P
13. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elliota 2672 4.00 / 43.67P
14. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Leo Landesco912 4.00 / 45.86
15. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3803 4.00 / 46.40
16. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Noah 601,039 4.00 / 46.55
17. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2842 4.00 / 46.62
18. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 351,082 4.00 / 47.39
19. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino314 4.00 / 48.15
20. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2694 4.00 / 51.75
21. Alicia Maug (RUFV Hasbergen e.V.) Lesatho918 5.75 / 61.59
22. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon953 6.75 / 65.08
23. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 258224 8.00 / 52.30
24. Kristina Speer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Aktionär 215 8.00 / 52.52
25. Lea Dieckmann (RC Gut Waldhof e.V.) Enzo 101679 8.50 / 56.23
26. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248900 12.00 / 49.45
27. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS738 16.00 / 52.08
28. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja923 20.00 / 70.32
29. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro1,458 20.25 / 87.57
30. Sara Elahi (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coco 2821,468 33.25 / 91.17
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

24/2 Springprüfung Kl. A**  gl. 1. Qualiftkation Ver bandmeistersc
Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

1. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen358 0.00 / 43.46P
2. Constanze Hünefeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Corofina 19529 0.00 / 45.10P
3. Michelle Hindersmann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Quintana 371,149 0.00 / 45.31P
4. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Coppa del Rey511 0.00 / 46.51P
5. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Chaplin 74328 0.00 / 46.62P
6. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita1,465 0.00 / 46.80P
7. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time348 0.00 / 47.83P
8. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G949 0.00 / 50.11P
8. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G1,242 0.00 / 50.11P

10. Petra Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22904 0.00 / 50.22P
11. Kathleen Alexandra Wemhöner (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Fritz 573766 0.00 / 52.41P
12. Lena Elsner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica de La Luna H372 4.00 / 43.90
13. Michelle Hindersmann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Leemex H910 4.00 / 45.53
14. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2814 4.00 / 47.27
15. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal111 4.00 / 49.75
16. Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.) Calimera 44144 4.00 / 51.96
17. Janina Rutenkröger (RC Gut Waldhof e.V.) C.S.I. 2561 4.00 / 52.62
18. Wiebke Hengelbrock (RC Gut Waldhof e.V.) Lancelot 339886 4.75 / 57.32
19. Kerstin Rolf (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caliku 2143 6.50 / 64.75
20. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini405 6.75 / 65.54
21. Melanie Altenhövel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Cleo 154424 6.75 / 65.85
22. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 2381,202 8.00 / 53.39
23. Nicole Jarczyk (RV Mettingen e.V.) P wie Polly1,055 9.00 / 58.70
24. Isabelle Janzen (RUFV Bissendorf Horsa) Chiyla388 9.00 / 74.03
25. Sarah Meyer (RUFV Lohne e.V.) Centaro 7296 12.00 / 48.36
26. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire203 12.00 / 53.37
27. Sandra Middendorf (RV Mettingen e.V.) Luke Skywalker 38983 14.25 / 63.58
28. Anna-Sophie Werries (RC Gut Waldhof e.V.) Luisa 61980 16.00 / 49.68
29. Christian Pabst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Webmaster1,391 16.25 / 55.47
30. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 21,350 17.75 / 61.59
31. Sabrina Klatt (RC Gut Waldhof e.V.) Ribero 31,180 36.75 / 89.31

25 Springprüfung Kl. A**  Finale Verbandsmeisterscha ft

1. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elliota 2672 0.00 / 37.15P
2. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6233 4.00 / 40.62P
3. Sabrina Böwer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Soleil de Midi1,282 4.00 / 41.50P
4. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS738 12.00 / 43.89P

26 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker
Preis und Ehrenpreis der Firma Foto Rüchel

1. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17839 65.00 / 51.76P
2. Sabrina Möller (RV Destel e.V.) Don Kavallo632 65.00 / 53.74P
3. Henrik Hüsemann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Mrs Jones1,018 65.00 / 54.50P
4. Lisa-Michelle Thiele (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cellvin291 65.00 / 57.00P
5. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 65.00 / 63.77P
6. Maximilian Radke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) First Romance 41,472 65.00 / 63.99P
7. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Bailey D64 61.00 / 54.05P
8. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita1,465 60.00 / 57.22P
9. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Quilanda1,136 60.00 / 59.51P

10. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou94 59.00 / 50.78P
11. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Acoradina4 59.00 / 57.15
12. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah784 58.00 / 57.03
13. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina1,065 56.00 / 55.80
14. Christian Pabst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Webmaster1,391 56.00 / 63.16
15. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M429 55.50 / 65.20
16. Ann Kathrin Wilmsmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Gladys 91789 53.75 / 84.09
17. Alicia Maug (RUFV Hasbergen e.V.) Lesatho918 46.25 / 78.85
18. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse473 43.00 / 62.46
19. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini405 39.75 / 81.79
20. Aileen König (RV Voxtrup e.V.) Bronco 470114 25.00 / 62.78
21. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Balou 47070 20.25 / 66.29
22. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Codara449 17.00 / 62.02
23. Lea Dieckmann (RC Gut Waldhof e.V.) Caminito162 8.00 / 59.63

27/1 Springprüfung Kl.L  geschlossen  0-114 RLP
Preis d. Fa. Tiemann Schleif- und Werkzeugtechnik, Osnabrück
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Stand: 12.09.2016 / 09:34:14

Ergebnisübersicht: 2016 Gut Waldhof, [381637002] 09.09.2016 - 11.09.2016

Ehrenpreis der Sparkasse Lippstadt
1. Jörn Kröner (RV Mettingen e.V.) Just for me 8845 0.00 / 49.26P
2. Daniela Beimdieck (RV Recke e.V.) Sid 281,259 0.00 / 50.22P
3. Maik Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Ciara H 2404 0.00 / 52.07P
4. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Rossini 2381,202 0.00 / 52.51P
5. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah784 0.00 / 55.03P
6. Matthias Otto (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Check the time348 0.00 / 56.99P
7. Anna-Sophie Werries (RC Gut Waldhof e.V.) Luisa 61980 0.00 / 58.41P
8. Wiebke Hengelbrock (RC Gut Waldhof e.V.) Lancelot 339886 1.00 / 62.02P
8. Nadine Manara (RC Gut Waldhof e.V.) Leordanos915 1.00 / 62.02P

10. Ines Kröner (RV Mettingen e.V.) Captain Clooney198 4.00 / 49.24P
11. Michelle Hindersmann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Leemex H910 4.00 / 51.86P
12. Ann Kathrin Wilmsmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Gladys 91789 4.00 / 53.06
13. Michelle Hindersmann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Quintana 371,149 4.00 / 53.07
14. Sarah Meyer (RUFV Lohne e.V.) Centaro 7296 4.00 / 55.91
15. Marie Wellbrock (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rock Silver1,188 4.00 / 57.53
16. Jessica Waltermann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Skipper 891,271 4.00 / 58.52
17. Janina Rutenkröger (RC Gut Waldhof e.V.) C.S.I. 2561 4.75 / 61.90
18. Aileen König (RV Voxtrup e.V.) Bronco 470114 7.25 / 71.62
19. Johanna Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Smarty 211,276 8.00 / 53.60
20. Detlef Schröder (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Aragon 47841 8.00 / 57.87
21. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Atze 2154 8.75 / 61.37
22. Lena Elsner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica de La Luna H372 12.00 / 49.79
23. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 53458 12.00 / 55.36
24. Christian Pabst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Webmaster1,391 12.00 / 57.75
25. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 12.00 / 58.20
26. Carolin Baumkötter (RUFV Rulle) Perfect Persuasion1,068 12.25 / 75.45
27. Victoria Artus (RC Gut Waldhof e.V.) Brahma-Royal111 16.00 / 53.27
28. Melanie Altenhövel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Cleo 154424 20.75 / 93.91

27/2 Springprüfung Kl.L  geschlossen 115-2234 RLP
Preis und Ehrenpreis der Firma Avicura GmbH, Hagen

1. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou94 0.00 / 47.05P
2. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17839 0.00 / 48.47P
3. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 12513 0.00 / 50.27P
4. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lacalucci 2868 0.00 / 50.43P
5. Andrea Witte (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Sweet Chocolade1,320 0.00 / 51.53P
6. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Acoradina4 0.00 / 51.97P
7. Alina Peußner (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Costarika541 0.00 / 53.29P
8. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G949 0.00 / 56.60P
9. Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Chica de la Luna 11371 4.00 / 48.69P

10. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Lady Leonie 3878 4.00 / 51.54
11. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Love1,066 4.00 / 52.85
12. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Balou 47070 4.00 / 53.28
13. Sabine Krüer (RV Recke e.V.) Zaubermaus MK1,410 4.00 / 53.50
14. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina1,065 4.00 / 57.76
15. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy1,112 4.50 / 60.28
16. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Quilanda1,136 4.50 / 60.59
17. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen358 8.00 / 58.09
18. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Noah 601,039 9.50 / 64.20
19. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita1,465 11.25 / 71.84
20. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Wivus1,402 11.50 / 72.60
21. Fee Mehrpohl (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finish 32720 12.00 / 52.74
22. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G1,242 12.00 / 55.24
23. Henrike Koops (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cartello 7235 12.25 / 59.39
24. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pernia1,069 12.25 / 59.61
25. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cambridge City Boy159 22.75 / 85.06
26. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Leo Landesco912 23.50 / 88.66

28/1 Zeitspringprüfung Kl.M*  geschlossen
Preis der Fa. Dieckmann, Osnabrück

1. Henry Cohen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Alexa P19 0.00 / 44.34P
2. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau71 0.00 / 48.50P
3. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17839 0.00 / 50.20P
4. Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Chica de la Luna 11371 0.00 / 51.39P
5. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54938 0.00 / 52.31P
6. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P486 0.00 / 53.41P
7. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Little Rosi950 0.00 / 54.16P
8. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S1,460 0.00 / 55.16P
9. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Chilly Blue379 0.00 / 55.91P

10. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6233 0.00 / 56.00
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11. Alexandra Tebbe (RV Ibbenbüren e.V.) Zuckermaus1,413 0.00 / 56.14
12. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 31215 0.00 / 58.72
13. Sarah Tobergte (RC Gut Waldhof e.V.) Edwina 11662 0.00 / 58.89
14. Kai Sundag (RUFV Samern e.V.) Da Vinci 207575 0.00 / 59.17
15. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry745 0.00 / 59.48
16. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5945 0.00 / 59.87
17. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic537 0.00 / 60.25
18. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mayday 261,003 0.00 / 61.01
19. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Claus Medoc418 0.00 / 61.27
20. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2516 0.00 / 61.89
21. Finn Weischer (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Carpino 2229 0.00 / 61.91
22. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Lilly Likes Looping931 0.00 / 62.32
23. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 911,166 0.00 / 63.00
24. Maik Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Ciara H 2404 0.00 / 63.20
25. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Lora Lee961 0.00 / 63.34
26. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it833 0.00 / 64.61
27. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch1,167 0.00 / 65.67
28. Katharina-Maria Holtgreife (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amely B26 0.00 / 65.85
29. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T1,168 0.00 / 66.43
30. Laura Gosda (RFV Greven e.V.) Coshbayar535 0.00 / 67.00
31. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 0.00 / 67.78
32. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quenntina1,119 0.00 / 71.72
33. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desavue607 0.00 / 71.94
34. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream363 0.00 / 74.67
35. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 4391,253 0.00 / 74.70
36. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T46 0.00 / 75.30
37. Sarieka Steinriede (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fynnjo772 0.00 / 75.70
38. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial660 0.00 / 77.26
39. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82969 0.00 / 77.90
40. Janine Timmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caletta 90139 0.00 / 83.11
41. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover901 0.00 / 85.44

28/2 Zeitspringprüfung Kl.M*  geschlossen
Preis der Fa. Dieckmann, Osnabrück

1. Henry Cohen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Quintessa 281,150 0.00 / 46.21P
2. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Limerick 123934 0.00 / 49.92P
3. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 447195 0.00 / 50.68P
4. Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e.V.) Caio NB131 0.00 / 52.11P
5. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M1,014 0.00 / 53.18P
6. Rene-Pascal Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Notre Jeunesse1,044 0.00 / 53.41P
7. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Bailey D64 0.00 / 54.90P
8. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 2121 0.00 / 55.88P

29/1 Springprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Spiegelburg Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Edeka
Preis der Firma Brandes & Diesing
Ehrenpreis der Firma Edeka

1. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Blessed Hunter103 0.00 / 51.77P
2. Stefan Recker (RUFV Rulle) Acquiro6 0.00 / 55.91P
3. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Carl Gustav 4219 0.00 / 57.00P
4. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy374 0.00 / 58.44P
5. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,135 0.00 / 61.05P
6. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chacca 6305 0.00 / 66.50P
7. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha1,047 0.50 / 68.69P
8. Henry Cohen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Quintessa 281,150 4.00 / 53.96P
9. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 18234 4.00 / 56.46P

10. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P486 4.00 / 57.77P
11. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38480 4.00 / 58.54P
12. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch1,167 4.00 / 60.07P
13. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27390 4.00 / 61.05
14. Maik Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Ciara H 2404 4.00 / 61.38
15. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caythaga278 4.00 / 61.60
16. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato982 4.00 / 62.04
17. Jörn Kröner (RV Mettingen e.V.) Just for me 8845 4.00 / 62.47
18. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir1,164 4.00 / 62.68
19. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M1,014 4.00 / 63.34
20. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Chirla385 4.00 / 63.89
21. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cassis 66265 4.00 / 63.99
22. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Chilly Blue379 4.00 / 65.08
23. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Curasco566 4.00 / 65.09
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24. Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.) Otello 491,052 4.00 / 66.52
25. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Alexa 42718 4.25 / 67.80
26. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quaiten H1,095 8.00 / 57.55
27. Alexandra Tebbe (RV Ibbenbüren e.V.) Zuckermaus1,413 8.00 / 57.78
28. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cool Boy 28507 8.00 / 59.63
29. Sabine Krüer (RV Recke e.V.) Zaubermaus MK1,410 8.00 / 59.85
30. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cab1,491 8.00 / 60.18
31. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Les 'Ami916 8.00 / 60.72
32. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 447195 8.00 / 61.86
33. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Bailey D64 8.00 / 61.93
34. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Claus Medoc418 8.00 / 63.46
35. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z153 8.00 / 65.08
36. Sarah Tobergte (RC Gut Waldhof e.V.) Edwina 11662 8.00 / 65.31
37. Götz Radert (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Roncalli 1181,195 8.00 / 66.41
38. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia1,140 8.25 / 67.38
39. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil31 10.00 / 74.28
40. Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Campari 310165 10.25 / 75.56
41. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O930 12.00 / 60.51
42. Henrik Hüsemann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Mrs Jones1,018 12.25 / 67.05
43. Jan-Hendrik Fox (RFV von Lützow Herford e. V.) Claus-Cool419 12.25 / 67.92
44. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) La Coco 5863 12.50 / 84.85
45. Andrea Witte (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Sweet Chocolade1,320 12.75 / 85.19
46. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana1,357 15.50 / 80.94
47. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Lord Argo1,453 16.75 / 85.18
48. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Caramba 73204 18.50 / 92.48
49. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold246 22.75 / 93.91

29/2 Springprüfung Kl.M*
Preis der Fa. Spiegelburg Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Edeka
Preis der Firma Brandes & Diesing
Ehrenpreis der Firma Edeka

1. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 31215 0.00 / 55.81P
1. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quenya H1,124 0.00 / 55.81P
3. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3568 0.00 / 57.12P
4. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2804 0.00 / 59.41P
5. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Elza1,490 0.00 / 64.44P
6. Frank Boerhof (RUFV Isterberg e.V.) Zaire 131,407 0.50 / 68.35P
7. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) La Pezi1,454 4.00 / 53.74P
8. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2872 4.00 / 55.49P
9. Friedrich Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Corlenska520 4.00 / 56.58P

10. Vanessa Podszus (RUFV Isterberg e.V.) Sky Cat1,272 4.00 / 57.77P
11. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M257 4.00 / 59.30P
12. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M498 4.00 / 60.29P

30/1 Springprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Glosemeyer, Osnabrück
Preis der Fa. Lücker GMHütte

1. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl627 0.00 / 48.09P
2. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Limerick 123934 0.00 / 53.93P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6538 0.00 / 54.70P
4. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 2121 0.00 / 56.35P
5. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215907 0.00 / 57.20P
6. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coco Chanel 2041,496 0.00 / 57.58P
7. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 1791,034 0.00 / 58.25P
8. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Estaval687 0.00 / 59.15P
9. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN1,495 0.00 / 62.58P

10. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Carmen 234227 4.00 / 52.11P
11. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Picador 341,073 4.00 / 53.49
12. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil31 4.00 / 54.03
13. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Cyraleen H571 4.00 / 55.08
14. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z153 4.00 / 55.26
15. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Nikita Jolie1,036 4.00 / 57.32
16. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2804 4.00 / 57.56
17. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Little Rosi950 4.00 / 57.63
18. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker400 4.00 / 58.47
19. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Chilly Blue379 4.00 / 59.09
20. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,135 4.00 / 59.22
21. Nele Paganetty (LZRFV Gronau e.V.) Caspar 237250 4.00 / 59.36
22. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Curasco566 4.00 / 59.86
23. Gerben Morsink () Rapidash1,439 4.00 / 61.26
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24. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Que Sera 281,110 4.00 / 62.05
25. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau71 8.00 / 51.92
26. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42436 8.00 / 52.64
27. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cab1,491 8.00 / 54.85
28. Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e.V.) Caio NB131 8.00 / 55.61
29. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M1,014 8.00 / 55.75
30. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135496 8.00 / 56.02
31. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara598 8.00 / 57.47
32. Sabrina Möller (RV Destel e.V.) Don Kavallo632 8.00 / 57.66
33. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Poggy1,080 8.00 / 58.75
34. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Cardeur 6209 8.50 / 64.54
35. Gerben Morsink () Ferano1,493 12.00 / 59.31
36. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Alexa 42718 12.00 / 60.08
37. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4397 12.25 / 79.26
38. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof684 16.00 / 57.95
39. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Les 'Ami916 16.00 / 59.32
40. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3568 16.00 / 59.85
41. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa140 16.50 / 80.81
42. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Samantha 1921,223 20.00 / 59.33

30/2 Springprüfung Kl.M**
Preis der Fa. Glosemeyer, Osnabrück
Preis der Fa. Lücker GMHütte

1. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casper B253 0.00 / 53.26P
2. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 21,000 0.00 / 54.39P
3. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Caillaux130 0.00 / 55.59P
4. Alexandra Tebbe (RV Ibbenbüren e.V.) Zuckermaus1,413 0.00 / 56.54P
5. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Cucky 3562 0.00 / 57.42P
6. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Elza1,490 0.00 / 57.82P
7. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Come on Honey467 0.00 / 59.02P
8. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Dalfsen583 0.00 / 60.07P
9. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf80 1.75 / 69.78P

31/1 Zeitspringprfg. Kl.M**
Preis und Ehrenpreis
der Firma Rawie und Car Clean Community, Osnabrück

1. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Cedric 67282 0.00 / 50.12P
2. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Picador 341,073 0.00 / 52.27P
3. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2872 0.00 / 55.78P
4. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Callisto Z153 0.00 / 57.66P
5. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof684 0.00 / 57.74P
6. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Butterblume W116 0.00 / 59.37P
7. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy374 0.00 / 59.96P
8. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu1,331 0.00 / 64.22
9. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6538 0.00 / 64.61

10. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia1,140 0.00 / 64.93
11. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Darina 1581,492 0.00 / 65.30
12. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) La Pezi1,454 0.00 / 65.48
13. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chacca 6305 0.00 / 66.43
14. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Chirla385 0.00 / 67.30
15. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch1,167 0.00 / 67.52
16. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Elza1,490 0.00 / 67.66
17. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Les 'Ami916 0.00 / 67.71
18. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208334 0.00 / 68.18
19. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709222 0.00 / 68.67
20. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Agropoint Cassiloc12 0.00 / 68.87
21. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir1,164 0.00 / 70.68
22. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato982 0.00 / 71.25
23. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27390 0.00 / 71.53
24. Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.) Quidam's Cero1,131 0.00 / 71.99
25. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finaretta719 0.00 / 72.03
26. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quaiten H1,095 0.00 / 72.17
27. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 1541,143 0.00 / 75.42
28. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Diarado's Boy1,329 0.00 / 77.09
29. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,125 0.00 / 103.37

31/2 Zeitspringprfg. Kl.M**
Preis und Ehrenpreis
der Firma Rawie und Car Clean Community, Osnabrück

1. Stefan Recker (RUFV Rulle) Acquiro6 0.00 / 51.77P
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2. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra994 0.00 / 53.47P
3. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54938 0.00 / 56.47P
4. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S1,460 0.00 / 57.67P
5. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38480 0.00 / 58.32P
6. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8435 0.00 / 59.49P
7. Friedrich Meier (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Corlenska520 0.00 / 62.04P
7. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O930 0.00 / 62.04P

32 Springprfg.Kl.S m.St.*
Preis der Firma. WSO, Osnabrück
Ehrenpreis der Firma Möbel-Diele, Glandorf

1. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus127 *0.00 / 44.76P
2. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2304 *4.00 / 44.00P
3. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 1541,143 *12.00 / 46.08P
4. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19354 0.50 / 76.66P
5. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casper B253 4.00 / 67.80P
6. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Cyraleen H571 4.00 / 67.81P
7. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M257 4.00 / 71.08P
8. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 3301,351 4.00 / 71.84P
9. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Estaval687 4.00 / 72.17P

10. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Carl Gustav 4219 4.00 / 72.51P
11. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R461 4.00 / 72.72P
12. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet746 4.00 / 73.60P
13. Gerben Morsink () Cartaire Z1,438 4.75 / 77.41P
14. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Chayenne 283346 8.00 / 69.67P
15. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Quitol865 8.00 / 69.88P
16. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Darina 1581,492 8.00 / 70.86P
17. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finaretta719 8.00 / 73.71P
18. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu1,331 8.00 / 74.14P
19. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 11283 8.00 / 74.35
20. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Cucky 3562 8.00 / 74.37
21. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Coco Chanel 2041,496 8.00 / 74.57
22. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Gala D1,494 8.00 / 74.58
23. Stefan Recker (RUFV Rulle) Acquiro6 9.00 / 78.29
24. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Dalfsen583 9.75 / 81.24
25. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cotopaxi 7543 12.00 / 69.99
26. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) C'est la vie 145300 12.00 / 74.26
27. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38480 12.00 / 74.80
28. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135496 12.25 / 75.44
29. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709222 12.25 / 75.78
30. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2804 12.50 / 76.43
30. Gerben Morsink () Navarone Z1,440 12.50 / 76.43
32. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chocolate V392 12.50 / 92.05
33. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) La Pezi1,454 12.75 / 77.42
34. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quiara 71,126 13.25 / 79.50
35. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 81,311 13.50 / 80.15
36. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 1791,034 16.00 / 72.95
37. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Agropoint Cassiloc12 16.00 / 74.47
38. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208334 16.25 / 75.23
39. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Poggy1,080 16.25 / 75.68
40. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215907 17.00 / 78.07
41. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Limerick 123934 19.75 / 89.98
42. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof684 20.00 / 73.33

33 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf
Preis und Ehrenpreis der Firma
Piaffe Reitmoden und Sportswear Osnabrück

RC Gut Waldhof e.V.1. Su MA: 0.00/137.25

Victoria Artus Brahma-Royal111P
Sarah Tobergte Cognac 103451P
Janina Rutenkröger C.S.I. 2561P
Charlotte Kleine-Wechelmann Elliota 2672P

RUFV Neuenkirchen/Bramsche2. Su MA: 8.00/133.87

Lynn Rooney Cayman 49277P
Farina Tobergte Chalino314P
Franka Tobergte Lapento896P
Kirsten Schuckmann Nele 171,030P
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Stall Sudmühlenhof3. Su MA: 8.00/142.71

Emilia Brand Next Generations Toffefee1,033P
Jil Marlen Beine Sonnino1,288P
Christian Pabst Webmaster1,391P

Reiterhof Niermann4. Su MA: 8.00/154.50

Herbert Köhne Chensen358P
Maja Büter Falapa S700P
Katharina Kuhley Fidibus 99713P
Johanna Riethmüller Hip Hop Hali825P

Wir einfach unverbesserlich (Voxtru5. Su MA: 20.00/146.60

Sarah Thöle Adelsfürst 27
Katharina Stiller Ginhevrah784
Malin Schobbe Lasar 21899
Melanie Diekmann Torit 21,350

RC Gut Waldhof e.V.6. Su MA: 22.00/159.77

Lea Dieckmann Caminito162
Sophia Struß Fehja708
Sabrina Klatt Ribero 31,180
Aymeric Laurence Echterhoff Le Charmeuer 161,488

RV Meyer zu Reckendorf e.V.7. Su MA: 26.00/161.37

Nina Vordemberge Betels Fury H98
Isabelle Janzen Chiyla388
Larissa Herrmann Lux 148988

Hulapalu (Voxtrup II)8. Su MA: 63.00/208.00

Wiebke Häfker Amicelli 4428
Justin Marc Wirwas El Quidana666
Alicia Lopez Coronado Luhi Loop1,471

Melle Gesmold9. Su MA: 16.00/103.95

Sabrina Steinert Les Lou917
Kathleen Voss Elandra 21,489
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